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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstoo Ekonomije -Ministry of Economy

Daté:  / /2024

Kryesuesja e Komisionit t& Pranimit, duke u bazuar né dispozitat e nenit 99 (& Ligjit nr.
05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe né pajtim me dispozitat e
Rregullores (QKR) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil dhe
Rregulloren (QRK) nr. 05/2024 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) nr.
15/2023, lidhur me procedurén e rekrutimit pér pozitén Sckretar i Pérgjithshém — Ministria
¢ Ekonomisg, me nr. Reference RN0O0014982, nxjerr kété:

VENDIM
pér vazhdimin e afatit
1. Shtyhet afati edhe pér 15 dité (€ tjera pér pérfundimin e procedurés sé intervistés s¢
kandidatéve pér konkursin me numér reference RN00014982, pir pozitén Sekretar i
Pérgjithshém — Ministria e Ekonomisé.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
3. Vendimi publikohet né Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeye Njerézore.

Arsyetim

Komisioni i Pranimit pér Vlerésim Profesional pér Pérzgjedhjen e pozités Sekretar i
Pérgjithshém n& Ministrin e Ekonomisé, né pamundési & mbajtjes sé intervistés dhe
pérfundimit &€ procesit brenda afatit fillestar, né pajtim me dispozitat e lartcekura u vendos
si né dispozitiv & kétij vendimi,
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